КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ  КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОСИХИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА им.Топорова»

П Р И К А З
26 сентября 2022						                 №

На основании Положения  об общественном формировании по профилактике  наркомании, пропаганде  здорового образа жизни
МБОУ «Косихинская СОШ им. А.М. Топорова» (далее Наркопост), приказываю:
1.Утвердить следующий состав общественного наркологического поста:
 Шишкина Л.В.  – социальный педагог, председатель,
 Бабкин Ю.А. – учитель ОБЖ, заместитель председателя,
 Кузькина А.А. – учитель географии, классный руководитель 6а класса,секретарь.
Члены Наркопоста:
Елсукова И.Ю. – учитель химии, классный руководитель6 в класса,
Усольцева О.Г. –  классный руководитель 7б класса,
Дереза Д.А. – учитель физкультуры,
Зальцман Ю.В.- педагог – психолог,
 –  Симон Н.А ,член общешкольного родительского комитета,
 –  Юдакова Ольга уч-ся 11 класса.
3. Утвердить план работы(приложение 1 )  и график проведения рейдов (приложение 2 ) Наркопоста на 2022-2023учебный год.
4.Установить отчетность Наркопоста перед администрацией школы  по окончании I и II полугодия.
5.Контроль за исполнением приказа возлагаю на Михайлову С.Н., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы:                             Т.М.Штайгервальд
[bookmark: _GoBack]
с приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ _____
с приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ _____
с приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ _____
с приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ _____
с приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ _____  приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ _____
с приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ _____
с приказом ознакомлен _____ __________________ ____ ______ ____